مردم ایران به دلسوزی مزورانه آمریکا و اسرائیل نیازی ندارند و این اقدامات آمریکا را عملاً در جهت تقویت معنوی رژیم ایران می‌دانند که از این به بعد تمام نابسامانی‌های موجود را که خودش مسئولیت آنها را بردوش دارد، مجدداً به گردن امپریالیسم آمریکا بیاندازد و بگوید «ما هرچه می‌کشیم از دست آمریکاست» و بدا به حال نیروهایی که شهوت قدرت چشمانشان را آن قدر کور کرده باشد که بخواهند با دست اجانب در ایران بر سر کار آیند.

۱۷ اردیبهشت ۱۳۷۴ - ۷ مه ۱۹۹۵

اعترافات...

لنینیسم است. آیا بهتر نبود این آرایشگر کیهان لندن که این چنین افسارگسیخته در شیور ضد کمونیسم می‌دمد، قدری به خود زحمت می‌داد و آن پاسخ‌های حاضر آماده‌ای را که تا به حال به کار گرفته است و در عرض این ده‌ها سال به درد هیچ کاری نمی‌خورده است و همواره این مشاطه گر کیهان لندن را با شکست روبرو ساخته است، بر صفحه کاغذ می‌آورد؟